گورنمنٹ آف گلگت-بلتستان دفتر سپرنٹنڈ نٹ جیل ڈسٹر کٹ غذر

ئينڈرنمبر 2025-026/ 925 /(22) DJG-1 مودخه **12**جون 2025

اشتهار

بحوالہ ٹینڈرنمبر 2025/923/2029 مورخہ 2 جون 20254 بسلسلہ فراہمی اشیاء خوردنی برائے قیدیان وحوالاتیان ڈسٹر کئے جیل غذر برائے سال 2025-2025 شائع شدہ کچھ ٹیکنکل وجوہات کی وجہ سے منسوخ کیا گیا ہے۔ لہذا ندکورہ اشتہا درجہ ذیل شرائط کے ساتھ دوبارہ شائع کیا جاتا ہے۔ کہ قیدیان وحوالاتیان ڈسٹر کئے جیل غذر کیلئے اشیاء خوردنی برائے سال 2025-2025 ٹینڈر مطلوب ہیں۔ خواہشمند حضرات جو گورنمنٹ رجٹر ڈہوں اور اشیاء خوردنی کی خریدو فروخت اور سپلائی کا تجربہ رکھتے ہوں۔ اپنے فائنٹل اور ٹینیکل ٹینڈر فارم الگ الگ لفافوں میں بند کر کے مورخہ 23 جون 2025 وفت کی اوقات کار 9:00 ہوئے۔ متعلقہ تاریخ اور خوت کے باہد ہوئے۔ متعلقہ تاریخ اور خوت کے بعد وصول ہونے والے ٹینڈر منسوخ تصور ہوئے۔ ٹینڈرا کلے دن مورخہ 24 جون 2025 بوت دن 12:00 ہج ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جا کینگے۔ جس کے شرائط وضوا ابط درجہ ذیل ہوئے۔

شراكط:

ا۔ خواہشندگورنمنٹ رجٹر ڈٹھیکدار افرم ٹینڈر فارم جس میں اشیاءخور دنی اور دیگراشیاء کی تفصیل کھی گئی ہیں۔ مبلغ-/6000روپے نا قابل واپسی GB فنانس ایکٹ کے تحت جمع کراکر اور دیگر ضروری کاغذات دیکھانے کے بعد دفتری اوقات کار میں سپر نٹنڈنٹ جیل آفس ڈسٹر کٹ غذر سے حاصل کیا جا سکتا ہے۔

۲۔ ٹینڈ رد ہندگان برلازم ہوگا کہ وہ تمام اشیاءخور دونوش وغیرہ کی قیمتیں مروجہ لسٹ کے مطابق درج کرینگے۔ نیز غیر معقول النجیر ضروری قیمتیں کی صورت میں ٹینڈ رمستر دکی جاسکتی ہے۔

س نینڈ ٹوٹل آئیٹم برطابق مروجہ Gilgit-Baltistan PPR Rules 2022رولزقوا نین منظور کیا جائےگا۔

۴۔ کال ڈیپازٹ بشکل بینک ڈرافٹ کسی بھی شیڈول بینک میں مبلغ-/200,000 (دولا کھروپے) بنام سپرنٹنڈنٹ ڈسٹر کٹ جیل غذر ٹینڈر کے ساتھ منسلک ہونا چاہئے۔ جو کہ میعاد ٹھیکہ ٹتم ہونے پرواپس کردئے جائینگے۔

۵_متعلقه تھیکدار افرم پرلازی ہوگا۔ کہ وہ کئی بھی شیڈول بینک کا کم از کم مبلخ-/200,00,000 (دوکروڑ روپے) کا تصدیق شدہ بنک اسٹیٹمنٹ جمع کرانے کا ما پند ہوگا۔

۲_منظور شدہ میں در اور میں اشیاءا چھی کوالٹی میں جیل پہنچانے اور ناقص اشیاء دالیسی کی صورت میں خرچہ خود برداشت کرنے کا پابند ہوگا۔

ے منظور شدہ مھیکد ارا فرم جیل میں قیدیان وحوالا تیان کو کھانا پکا کردینے کا بھی یابند ہوگا۔

۸ شیکدار پرلازی ہوگا کہ وہ متعلقہ ضلع کے SSP سے جاری کردہ کر یکٹرسر شیفکیٹ بھی جمع کرانے کا یابند ہوگا۔

9 شھیکدار برلازی موگا کدوہ بیان حلفی برلکھ کردے گا۔ کدوہ کی بھی سرکاری یا پرائیویٹ ادارے کامقروض نہو۔

١٠ في يكد ارفند كى كي يابلول كى ادائيكى مين تاخير كى صورت مين اشياء بدستور فراجم كرنے كا يابند موگا۔

۱۱۔ دوران ٹھیکدراش صحیح مہیا نہ کرنے پرمبلغ-/200000 روپے صانت بحکم سر کار صبط کیا جائیگا۔ تمام حقوق، ضوابط بمطابق PPRA روز محفوظ ہو تگے۔

ارسه (ارشادولی) سپرندندنش جیل وسٹر کٹ غذر



GOVERNMENT OF GILGIT BALTISTAN OFFICE OF THE SUPERINTENDENT JAIL

No. DJG-1(22)/925/025 Dated: 4th June, 2025

Subject: TENDER NOTICE

With reference to this office Notice No. DJG-1(22)923/025 dated 2nd June, 2025 for supply of food items for District Jail Ghizer for the Financial Year 2025-026 have Financial Year 2025-026 has been postponed/ due to technical grounds and reschedule to be dated on Other reschedule to be dated on 24th June, 2025 and furthered inviting sealed tenders from registered current. tenders from registered suppliers/ contractor for the supply of dietary/food items for the prisoners of a items for the prisoners of District Jail Ghizer for the financial year 2025-26.

Interested registered firms, contractors and suppliers who are registered with the Government as per criteria can obtain the tender documents from the office of the superintendent Jail, Ghizer during office hours form 9:00 am to 4:00 pm starting form 23rd June 2025. Completed tenders should be submitted to the same office by 12:00 noon on 24th June, 2025. The tender will be opened on the same day in the presence of the bidders or their authorized representatives.

Conditions:

- 1. Registered interested firm/contractors are hereby informed that they can obtain the tender form which contains detailed specification of all items from the office of the Superintendent Jail Ghizer during office hours, form 9:00 am to 4:00 pm upon submission of a nonrefundable amount of Rs. 6000/- in accordance with the Gilgit-Baltistan Finance Act, along with the required supporting documents.
- 2. Tender will be processed under the Gilgit-Baltistan PPR Rules 2022.
- 3. A call deposit (CDR) of a schedule bank of Rs. 200,000/- (rupees two lac only) in the name of Superintendent Jail Ghizer must attached with the tender form/
- 4. The concerned firm/supplier must be attached a bank statement by any schedule bank at least Rs. two crore with tender document.
- 5. Personal Character certificate is mandatory by the concerned District Superintendent of Police.
- 6. The concerned firm/supplier will be responsible to deliver the best quality food items/ material and in case of defected or rejected items,



the cost of return or replacement shall be borne by the contractor himself. In case of failure to supply food items on time or sub standard supply, the concerned supply food items on time or sub all losses and penalties.

- 7. The firm/ supplier should not be blacklisted by any Government or semi Government Organization. An affidavit must be submitted with the tender Documents.
- 8. Supply must be in accordance with the approved sample and specification payments will be mad only after the quality check and verification by concerned authorities.
- 9. The concerned firm/ suppliers will be responsible to pay the cooking charges of the food for the prisoner's cook on monthly basis.
- 10. The Superintendent Jail reserves the right to cancel the tender without assigning any reason.

(IRSHAD WALI)
SUPERINTENDENT JAIL
DISTRICT GHIZER